ПРОТОКОЛ №1 УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

26.09.2024 г. г. Приозерск

Присутствовало: 10 человек

Предложение: Выбор председателя и секретаря собрания.

Председателем собрания выбран: Горбунцова Елена Викторовна

Секретарем собрания выбран: Цымбал Елена Сергеевна

 Голосовали: 10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Планирование деятельности УС ежемесячно.

2. Создание и выбор состава комиссий.

3. Функции комиссий.

4. Утверждение планов комиссий на 2024-2025 г.г.

По первому вопросу:

Сентябрь -выборы председателя УС, выборы состава комиссий;

Октябрь - составить график проверки на 2024-2025 г.

Здоровьесберегающей группы.

Ноябрь - рассмотреть вопрос об уроках английского языка в школе

(аттестация, домашнее задание , приобретение учебников по предмету) ,

прослушивание отчета директора образовательного учреждения; финансовый отчет.

Январь-составление сметы на 2025 г., штатное расписание

Февраль- план по закупкам 2025 г.

Апрель-отчет по работе Управляющего Совета

Май - подведение итогов за год.

По второму вопросу:

Создано 4 комиссии:

- финансовая,

- образовательная

- воспитательная

-здоровьесберегающая .